
                                                                                            

Администрация  

муниципального образования  

«Игринский район» 
(Администрация Игринского района) 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА 

 

 
 «Эгра ѐрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 
(Эгра ѐрослэн Администрациез) 

ДЫШЕТОНЪЯ, 

ФИЗКУЛЬТУРАЯ НО СПОРТЪЯ  

КИВАЛТОННИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

   20  мая  2021 года                                                                                      № 173 

п. Игра 

 

О проведении независимой оценки качества  

образовательной деятельности организаций,  

осуществляющих общеобразовательную деятельность 

 

В соответствии со статьей 95 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:  
1. Организовать участие общеобразовательных организаций 

муниципального образования «Игринский район» в независимой оценке 

качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих 

общеобразовательную деятельность, (далее - НОКО) в Удмуртской Республике в 

2021 году (Приложение 1). 

2. Руководителям образовательных организаций назначить 

ответственных лиц за проведение НОКО и наполнение информацией о 

результатах в разделе «Независимая оценка качества образования» В сети 

«Интернет» на официальных сайтах организаций www.bus.gov.ru и www.ciur.ru.  

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в 

анкетировании обучающихся, родителей (законных представителей), педагогов 

сроком до 31.07.2021 г. 

4. Назначить ответственным за наполнение информацией по НОКО 

официального сайта Управления образования, физической культуры и спорта и 

контроль за соблюдением требований к оформлению НОКО по сайтам 

образовательных учреждений МО «Игринский район», ведущего эксперта 

Управления образования, физической культуры и спорта А.А. Лекомцеву. 

http://www.bus.gov.ru/
http://www.ciur.ru/


5. Назначить ответственным за организацию проведения независимой 

оценки качества образовательной деятельности А.А. Лекомцеву, ведущий 

эксперт Управления образования, физической культуры и спорта. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Т.А. Герееву, 

заместителя начальника Управления образования, физической культуры и 

спорта. 

 

 

 

 Начальник Управления образования, 

 физической культуры и спорта                                               Е.А.Ускова           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

№ 

п/п 

Общеобразовательная 

организация 

Руководитель 

1 МБДОУ Игринская СОШ №1 Корепанов Андрей Алексеевич 

2 МБДОУ Игринская СОШ №2 Богданов Сергей Анатольевич 

3 МБДОУ Игринская СОШ №3 Невоструева Зельфия Халильовна 

4 МБДОУ Игринская СОШ №4 Бобок Ольга Валентиновна 

5 МБДОУ Игринская СОШ №5 Изместьева Татьяна Викторовна 

6 МБДОУ Бачкеевская НОШ Тугбаева Валентина Николаевна 

7 МБДОУ Больше- Пургинская ООШ Иванова Светлана Валентиновна 

8 МБДОУ Зуринская СОШ Чирков Александр Петрович 

9 МБДОУ Кабачигуртская НОШ Ложкина Ольга Борисовна 

10 МБДОУ Кушьинская СОШ Максимова Юлия Александровна 

11 МБДОУ Лозинская ООШ Сабурова Людмила Сергеевна 

12 МБДОУ Лонки-Ворцынская ООШ Чиркова Ольга Геннадьевна 

13 МБДОУ Менильская СОШ Корепанова Елена Александровна 

14 МБДОУ Новозятцинская НОШ Шмелева Татьяна Владимировна 

15 МБДОУ Сепская ООШ Тронин Иван Владимирович 

16 МБДОУ Факельская СОШ Касаткина Эльмира Аликовна 

17 МБДОУ Чумойская НОШ Шкляева Надежда Васильевна 

18 МБДОУ Чутырская СОШ Перевозчикова Марина 

Александровна 

 


